Botucatu, 29 de agosto de 2007.

CONVOCAÇÃO

SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em respeito ao Regimento Interno e ao solicitado pelo Senhor Prefeito Municipal, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 03/09/2007, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para apreciar o seguinte projeto:

01) PROJETO DE LEI Nº 057/2007 – de iniciativa do Prefeito           Municipal – que autoriza o Executivo a instituir a Fundação Estatal Municipal de Saúde - FEMSAUDE e abrir crédito adicional especial até o limite de R$10.000.00 (dez mil reais), que será integralizado pela Prefeitura Municipal no ato de registro do ato constitutivo da FEMSAUDE.
Discussão e Votação Únicas

Quorum:  Maioria Simples

COM MENSAGEM

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente